l. 7 γεννητός AC.

l. 9 άγέννητος AB.

l. 12 έκόσμ. τε και έποίησ. C.

l. 14 κύκλος C.

l. 23 εν et supra l. 2 μεν sp. B.

l. 30 η A.

l. 31 δυνας ούκ εστιν C.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.

ib. προνοη AC.

l. 36 άλλά A, marg. ού.

ib. και μην, ούδεν ει μη, etc. A interp.; ούδεν AB (in fine versus, sed compendium scripturæ non intellexit Marau.) C.